
OBJEDNÁVKA Zpracoval:

Číslo: 23 639410092

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 61143

Dodavatel:
ENCOFA SERVIS, s.r.o. 
Příční 118/10 
602 00 BRNO 2 
IČO: 29256593

Notifikace: 16.2.2023 13:07

DIC: CZ29256593

ICO: 70994234 DIC: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

Termín dodání:
01.04.2023

Č.j.: 5130/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-5089/2021

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Způsob dopravy:
Bez dopravy
Povaha nákupu:

0  □ □
provoz investice FKSP

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 91 316,05

Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:□ □

MOZ HOM
0
ZDC

Adresa místa plnění:
SZO Veselí nad Moravou

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn

1 Servis a oprava klimatizace ks 1,000 91 316,05

Odstranění závady klimatizace ŽST Moravský Písek - technologická budova, UNZ.
Výzva k plnění zakázky dílčí části díla č. 21.

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy:
Záruční doba: Dle smlouvy
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.
Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen.
Dodavatel včas poskytne odběrateli infonnaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů._____________________
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky).
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.
V připadě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR).

Brno , dne:

(razítko, podf 

Objednatel
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

1RNO 2, Akceptováno dne: 

jméno, příjmem, razítko, podpj 

Dodavatel:

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Rámcová dohoda: "Opravy a údržba strojů a přístrojů - Servis klimatizací" číslo: E639-S-5089/2021

V ýzva  k p ln ěn í z a k á zk y  d ílč í části d íla  č. 21
Den zahájení prací na Díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv 
Lhůta pro dokončeni Díla: 01.04.2023
Specifikace a místo realizace Díla: Odstranění závady klimatizace ŽST Moravský Písek - technologická budova, UNZ

č. Kód položky Zkrácený popis položky, umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem
1 7590180020 Klimatizace Podstropní klimatizační jednotka (venkovní i vnitřní jednotka) 5kW do 6,9 kW chlazení. kus
2 7590180050 Klimatizace Kompletní technologické vedení ke klimatizaci do 5 kW  vč. (CU potrubí (10)12/6 včetně 

izolace, potrubí odvodu kondenzátu, přívodní kabel CYKY 3x2,5 a ovládací kabel CYKY 5x1,5)
kus m

3 7590185020 Montáž klimatizační jednotky včetně rozvodů do 5 kW - venkovních a vnitřních částí kus
4 7590187010 Demontáž klimatizační jednotky včetně ekologické likvidace původní jednotky - demontáž vnitřní a 

venkovní části, bez demontáže rozvodů
kus

5 7590180210 Klimatizace Doplněk pro zimní provoz klimatizací (chlazení) - proporciální regulátor nebo presostat, 
vyhřívání kompresoru

kus

6 9901009100 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3 ,5 1 elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km

kus mm m"Ě mĚĚĚ

celkem Kč/akce 91 316,05

Cena celkem bez DPH: 91 316,05 Kč
Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ 
bude zhotovitelem vystaven v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.______________________________________________


		2023-03-02T10:27:38+0000




